
Organisasjonskart Spelet om Heilag Olav 2024

Presse:
Livard Eklo
45 47 57 34

Spelkontor:
Frida Solberg
45 29 51 18

Olsokverter:
Ingunn Haugskott

91 79 06 02

Scene og Amfi
Lars Morten Lersveen

95 91 08 96

Pyntenemnd:
Randi Skavhaug 

Hallem
41 44 34 69

Trivelighetsnemnd:
Annette Skavhaug

97 59 98 78

Sminke:
Marian Lyngsaunet

91 52 05 48

Rekvisitter:
Stig Mauseth
90 58 31 52

Kostyme:
Anne Guri Sende

95 12 78 09

Kontroll- og plass:
Hanna K. Sivertsen

90 64 49 40
Hilde K. Vatterholm

99 42 16 07

Hester:
Nina Solli

95 02 87 35

Kor:
Håkon Kuntze
92 44 14 71

Orkester:
NN

Norsk 
Hærmannsforbund 

av 1995

Informasjon og service
Emilie Kjesbu

46 88 95 12

Spelområde
Katrine Bruvold

95 16 07 71

Teknisk
Ola Schjei
97 69 66 69

Aktører
Tore Svartås
90 57 22 40

Amatører VT
Ida Haugmark

41 37 35 82

Hærsjef
Marianne Varslot

95 21 42 20

Leder
Jostein Grande

95 02 87 00

Nestleder
Gerd Sagen
95 91 87 80

Spelnemnda

SNK
Direktør Museene Arven

Heidi Anett Øvergård Beistad
90 04 04 73

Produksjonsleder
Hildur Norum

97 78 62 59
hildur.norum@museene

arven.no

Museumsleder: 
Ingegerd Eggen, 47 48 90 60

HR-ansvarlig: 
Marit Halvorsen, 91 88 63 39

Drift: 
Terje Dahl, 97 07 43 79

Markedsrådgiver:
Stian Johannessen, 46 41 32 88

Kunstnerisk leder:
Nina Wester, 91 51 06 35

Representant for Kirken
Christine Wanders

45 50 36 84



SPELNEMNDA og SNK 2024
epostadresserTlf.nr.Navn

heidi.beistad@museenearven.no90 04 04 73Beistad, Heidi Anett Øvergård1

katrine.bruvold@nord.no95 16 07 71Bruvold, Katrine2

terje.dahl@museenearven.no97 07 43 79Dahl, Terje3

ingegerd.eggen@museenearven.no47 48 90 60Eggen, Ingegerd4

livekl@trondelagfylke.no45 47 57 34Eklo, Livard5

josteingrande@gmail.com95 02 87 00Grande, Jostein6

rskavha@online.no41 44 34 69Hallem, Randi Skavhaug7

marit.halvorsen@museenearven.no91 88 63 39Halvorsen, Marit8

idahaugmark@hotmail.com41 37 35 82Haugmark, Ida9

haugskott@hotmail.com91 79 06 02Haugskott, Ingunn10

stian.johannessen@museenearven.no46 41 32 88Johannessen, Stian11

emiliekjesbu@hotmail.com46 88 95 12Kjesbu, Emilie12

hakku@trondelagfylke.no92 44 14 71Kuntze, Håkon13

lars.morten.lersveen@gmail.com95 91 08 96Lersveen, Lars Morten14

marian.lyngsaunet@verdal.kommune.no91 52 05 48Lyngsaunet, Marian15

stig.mauseth@akersolutions.com90 58 31 52Mauseth, Stig16

trond.prestvik@gmail.com91 53 65 43Prestvik, Trond Anders Vist17

gerd.sagen@verdal.kommune.no95 91 87 80Sagen, Gerd18

olaschj@online.no97 69 66 69Schjei, Ola19

anguse62@yahoo.no95 12 78 09Sende, Anne Guri20

hanna.k.sivertsen@gmail.com90 64 49 40Sivertsen, Hanna21

annette.l.skavhaug@gmail.com97 59 98 78Skavhaug, Annette22

fridasolb@gmail.com45 29 51 18Solberg, Frida23

tore.svartaas@proneo.no90 57 22 40Svartås, Tore24

marianne@haeren.no95 21 42 20Varslott, Marianne25

hkvatterholm@hnt.no98 42 16 07Vatterholm, Hilde Kristin26

cw558@kirken.no45 50 36 84Wanders, Christine27

ninawester@hotmail.com91 51 06 35Wester, Nina28


